Протокол № 9-20151

заседания диссертационного совета Д201.004.01 от 25 декабря 2015 года

Председатель: Н.Е.Тюрин
Ученый секретарь: В.А.Качанов
Присутствовали: Н.Е.Тюрин,, А.М.Зайцев, Б.А.Арбузов, С.С.Герштейн,

СЛУШАЛИ:

Принятие к защите диссертации Жохова Романа Николаевича на соискание
ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности
01.04.02 -  теоретическая физика.

Комиссия диссертационного совета в составе:
Петров Владимир Алексеевич -  председатель комиссии,
Трошин Сергей Михайлович -  член комиссии,
Саврин Виктор Иванович -  член комиссии
подготовила положительное Заключение по принятию к защите диссертации
Жохова Романа Николаевича (Заключение прилагается).

РЕШИЛИ:

На основании результатов голосования (за -  19, против -  нет,
воздержавшихся -  нет) принять к защите диссертацию Жохова Романа
Николаевича

Председатель совета Н.Е.Тюрин

С.П. Денисов, Ю.М.Зайцев, С.В.Иванов
В.В. Мочалов, В.А. Качанов, В.Ф. Образцов, В.А. Петров,
A.А. Петрухин, В.И. Саврин, В.С.Селезнев, Ткаченко Л.М
B.А.Сенько, С.М.Трошин, А.В.Фещенко, Ю.А.Чесноков

Ученый секретарь совета В.А.Качанов